
 
 

UCHWAŁA NR XX/119/25 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Markowa na 2025 rok Nr XII/61/24 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Markowa na 2025 rok Nr XII/61/24 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 9 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "Upoważnia się Wójta Gminy Markowa do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego 
z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu". 

2. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów w kwocie 2.612.160,00 złotych i kosztów w kwocie 
2.576.160,00 złotych dla samorządowego zakładu budżetowego w brzmieniu jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.”. 

3. Załącznik Nr 3 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3723



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Markowa 

 
 

Mariusz Kluz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3723



Załącznik do uchwały nr XX/119/25 

Rady Gminy Markowa 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 
na 2025 rok 

Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku 

 
Przychody 

 
w tym dotacje 

 
 Koszty 

Stan funduszu 
obrotowego na 

koniec roku 

a) Zakład Gospodarki Komunalnej (dz. 900 rozdz. 90017) 

165.000,00 2.612.160,00 420.000,00 2.576.160,00 201.000,00 

RAZEM 

165.000,00 2.612.160,00 420.000,00 2.576.160,00 201.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3723


	UCHWAŁA NR XX/119/25 RADY GMINY MARKOWA  z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowegona 2025 rok

		2025-10-01T12:04:03+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




